高雄市政府114年「逃脫吧!愛情解鎖」 公教人員單身聯誼活動實施計畫

一、目 的:為提供單身同仁聯誼管道,擴展社交生活領域,促進情感交流 互動機會,以期促成良緣,特訂定本計畫。

二、辦理單位:

(一)指導單位:高雄市政府。

(二)主辦單位:高雄市政府人事處。

(三)承辦單位: 高雄市政府警察局、消防局及海洋局。

(四)協辦廠商:Uni-Jovs(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社。

三、活動相關資訊:

(一)活動時間:114年8月24日(星期日)

(二)活動地點:Le Phare 共享空間、許多門密室空間

(三)活動內容:請參閱活動行程表

(四)活動人數:40人(男、女各半為原則),主辦單位得視報名情形及先後順序酌予錄取,並調整人數。

(五)活動費用:本府編制內單身教職員工每人須繳付報名費新臺幣<u>1,060</u>元, 府外其他單身人員每人須繳付報名費新臺幣<u>1,160</u>元;活動 中無須再支付任何費用。

四、參加對象:

- 1、高雄市政府警察局、消防局編制內之單身警消人員。(優先錄取為原則)
- 2、高雄市政府暨所屬各機關學校編制內之單身公教員工。
- 3、行政院各部會、各縣市政府及議會、國(公)營事業機構、公立醫療機構、 國(公)立學校編制內之單身公教人員。

五、參加資格:

婚姻存續中、同居或已有婚約者不符合本次活動參加資格,請勿報名(如有未符資格仍報名參加者,承辦單位將不予受理;報名參加後始由承辦單位查驗知悉者,所繳費用亦不予退還)。

六、報名日期及方式:

(一)報名日期:發文日起至114年8月1日(星期五)或額滿為止。

(二)報名方式:

1、報名人員請至本府人事處網站首頁(http://ikpd.kcg.gov.tw\)>訊

息公告>活動訊息下載紙本資料或至 Uni-Joys(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社網站(http://www.unijoys.com.tw)「近期活動/逃脫吧!愛情解鎖」活動頁面查詢活動相關訊息。

- 2、請填妥報名表或掃描報名表上之 QRcode 或至 Uni-Joys(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社網站(http://www.unijoys.com.tw)「近期活動/逃脫吧!愛情解鎖」活動頁面進行報名,檢附相關證明資料連同報名表(請另傳身分證正反面影本及工作相關證件) E-mail 至service@unijoys.com.tw。
- 3、應個人資料保護法實施,參加者需同意填寫報名資訊包括姓名、電話、地址等;相關資料僅供本次活動使用,如不同意者將無法參加本次活動。本資料由主辦及承辦單位妥善保存保密,報名人員應保證資料正確性並自負法律責任。

七、繳費方式:

- (一)參加人員應自行負擔本活動期間活動費、保險及午餐等費用,本府編制 內單身教職員工每人須繳付報名費新臺幣1,060元,府外其他單身人員 每人須繳付報名費新臺幣1,160元。
- (二)本府對報名人員保有審查權,經審查通過後,114年8月4日(星期一)下 班前公告於本府人事處網站首頁>訊息公告>活動訊息 (http://kpd.kcg.gov.tw) (以隱藏部分名字方式,例如:陳大明/陳○明)並由 Uni-Joys(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社以e-mail 或簡 訊通知參加人員(請留意信箱,未收到通知者請來電洽詢,未列入參加 名單者,不另行通知),依下列規定辦理繳費:
 - 繳費日期:參加人員請務必於接到通知後3日內繳費,未如期完成者 視同放棄,不另行催繳,將由候補人員依報名順序遞補之。
 - 2、 匯款資料:(請接獲通知錄取後再繳款,勿逕自匯款以免造成困擾)

匯款帳號:300540-101664 戶名:洪子茜

代收銀行:中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼822)

聯絡電話:(02) 2256-1314

- 3、 參加人員請於匯款後,請 e-mail 至 service@unijoys.com.tw 或電話 告知匯款時間與帳號後五碼,並將收執聯影本留存備查。
- 4、 承辦單位確認收到款項後亦以 e-mail 寄發「報名成功確認信」。

- (三)參加人員繳費後,因故無法出席活動者,不得私自覓人代理參加,並應 儘速通知承辦廠商上置國際旅行社有限公司,俾旅行社辦理退費事宜, 取消活動退費金額之計算方式如下:
 - 於活動日10天前(不含假日與活動日)取消活動並通知旅行社者,全額 退費,但須另外扣除匯費及行政作業費用(共60元)。
 - 2、於活動日前4天至第9天(不含假日與活動日)取消活動並通知旅行社者, 退還70%活動費用,但須另外扣除匯費及行政作業費用(共60元)。
 - 3、於活動日前1天至第3天(不含假日與活動日)取消活動並通知旅行社者, 退還30%活動費用,但須另外扣除匯費及行政作業費用(共60元)。
- 4、活動當日取消活動並通知旅行社者或因個人因素私自脫隊者恕不退費。
 八、本活動所繳納之費用,包括膳食費、場租、人員等費用及旅遊保險費,各機關(構)為鼓勵所屬同仁參加,得酌予補助。

九、其他注意事項:

- (一)參加人員確實遵守個人資料保護法等相關規定,不得洩漏或不當使用其 他參加人員之個人資料。
- (二)參加人員於活動期間如因臨時確診特殊傳染性肺炎,或具感染風險須自 主健康管理致無法出席者外,活動期間應確實遵守活動地點之規定,並 全程參與本活動,不得藉故缺席或任意脫隊,違背者致生危險、受傷害 就醫者,自負相關法律責任。
- (三)<u>報到時務必攜帶身分證(正本)</u>俾利查驗,如未攜帶者,承辦單位得保 留當事人參加與否之權利;個人資料如有虛偽不實者,須自負相關法律 責任。
- (四)本次活動除因天災等不可抗力因素(以高雄市政府公告為準)另擇期舉行外,一律風雨無阻照常辦理,請務必全程參加。若遇颱風、地震等天災或其他不可抗力因素導致活動不克舉辦時,將另行擇期舉辦並通知報名者。
- (五)參加人員請依本次活動性質,穿著適當服裝出席;並自備健保卡、雨具、個人隨身用品及輕便外套等,以備不時之需。響應節能減碳,參加人員請攜帶環保杯具,並搭乘大眾運輸工具前往,如自行開車前往,停車費用由當事人自行負擔。
- (六)如遇有特殊情事,承辦廠商保留更改活動相關事項之權利,活動流程以

行前通知為準。承辦廠商會於**活動前5天寄發【行前通知**】,通知相關注意事項,請留意信箱與回覆。

十、洽詢資訊

- (一)高雄市政府警察局人事室:(07)2120800轉9138、鐘小姐。
- (二)Uni-Joys(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社:(02)2256-1314、手機 0980-891314或傳真(02)2256-1356; E-mail: service@unijoys.com.tw 【Line@:@unijoys】
- 十一、活動相關訊息請至承辦單位 Uni-Joys(有你,就有意思!!)/上置國際旅行社網站查詢活動相關訊息及報名(http://www.unijoys.com.tw/近期活動)。
- 十二、活動中請參加人員填寫滿意度問卷調查,以做為下一次單身聯誼活動參考。
- 十三、本實施計畫如有未盡事宜,得由承辦單位隨時補充規定之。